# I. C. 1 MONTE SAN GIOVANNI CAMPAN C.F. 92053040603 C.M. FRIC83300C

FRIC83300C - Area Protocollo 1° Comprensivo Monte San Prot. 0001673/U del 27/03/2018 15:21:26 II.1 - Cons



# MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 1° Istituto Comprensivo - MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO Tel 0775/288628 Fax 0775/288628 E-Mail fric83300c@istruzione.it

Ai Signori Componenti il Consiglio di Istituto

### **Docenti:**

PAGANO MARIA ROSARIA MASTRANTONI CLARA CORATTI GABRIELLA DI VERONICA BARBARA COMPAGNONE FRANCA SANTARONI PAOLA ARONICA PAOLA BEVILACQUA RITA

## Genitori:

ANNARELLI PAOLA
PANTANELLA ADRIANO
MANCINI STEFANO
PISANI GIORGIO
CINELLI LUCIA
CINELLI LUIGI
CORATTI LORETANA
VERONESI DOMENICO

Non docenti: VONA ROSSELLA ORIOTTI GERARDA

# OGGETTO: Convocazione del Consiglio di Istituto per il giorno 6 Aprile 2018.

Il Consiglio di Istituto è convocato per il giorno 6 aprile 2018, alle ore 17:30, nei locali della Sede centrale, in Via Pozzo San Paolo snc, per trattare il seguente ordine del giorno:

- 1. Lettura ed approvazione del verbale della seduta del 26 gennaio 2018;
- 2. Conto Consuntivo 2017: esame ed approvazione;
- 3. Bando di gara visite guidate e attività didattiche esterne a.s. 2017/2018: deliberazioni conseguenti;
- 4. Variazioni Programma Annuale 2018: determinazioni;
- 5. Chiusura uffici amministrativi prefestivi periodo estivo, luglio e agosto 2018: determinazioni;
- 6. Donazioni ex art. 33, comma 1, lettera a) e art. 55 del D.I. n.44 del 1 febbraio 2001; deliberazioni conseguenti;
- 7. Insigne Collegiata e Parrocchia Santa Maria della Valle Monte San Giovanni Campano Richiesta utilizzo della palestra Sede centrale Via Pozzo San Paolo, snc;
- 8. IIS Nicolucci Reggio Istituto Tecnico Sezione Monte San Giovanni Campano Richiesta di utilizzo della palestra Sede centrale Via Pozzo San Paolo, snc;
- 9. Varie ed eventuali.

Il Presidente del Consiglio di Istituto F.to Dott. Adriano Pantanella